DECRETO Nº 14236/2018

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula Funcional Nome Período de gozo

6459-1 Adriana Nicaretta Nunes 29.01.2018 a 12.02.2018

7374-1 Adriani Terezinha Zopeletto 08.01.2018 a 22.01.2018

18291-1 Aline Peres Panaro 02.01.2018 a 21.01.2018

18340-1 Aline Stecanella Canova 03.01.2018 a 01.02.2018

18473-1 André Duarte 02.01.2018 a 21.01.2018

17687-1 Angela Latreille 10.01.2018 a 24.01.2018

18188-1 Bianca Cristina Schreiber 02.01.2018 a 16.01.2018

16632-1 Cesar Lois Felini 08.01.2018 a 22.01.2018

13401-1 Claudinei Schreiber 02.01.2018 a 16.01.2018

9620-1 Clesio Fidencio 02.01.2018 a 21.01.2018

18384-1 Cleverson Farias 08.01.2018 a 06.02.2018

18162-1 Diego Francis Bordum 08.01.2018 a 22.01.2018

16438-1 Edenilson Daré da Silva 02.01.2018 a 21.01.2018

5711-1 Elizabete Kauduinski 08.01.2018 a 22.01.2018

17756-1 Elizangela Tavares da Silva 02.01.2018 a 16.01.2018

17844-1 Fernanda Constantino Velasco 12.01.2018 a 10.02.2018

18315-1 Fernanda Patricia Schoeninger 02.01.2018 a 21.01.2018

5886-1 Ivete Favretto 02.01.2018 a 21.01.2018

16390-1 Jalciane Dagostin 17.01.2018 a 31.01.2018

18364-1 Jaqueline de Souza Cazella  22.01.2018 a 20.02.2018

7838-1 Laudecir Vito Jankoski 08.01.2018 a 22.01.2018

11110-1 Luciane Comin Nuernberg 02.01.2018 a 16.01.2018

18079-1 Marcelo Velasco 08.01.2018 a 22.01.2018

13811-1 Marcieliza Pastro Reitz 02.01.2018 a 11.01.2018

13790-1 Mariângela Koerich Zenci 08.01.2018 a 22.01.2018

6882-1 Neiva Terezinha Lovatto Machado 26.01.2018 a 09.02.2018

13261-1 Noraci Rodrigues de Lara de Almeida 04.01.2018 a 02.02.2018

8760-1 Rogério Luis Nunes 29.01.2018 a 12.02.2018

17132-1 Ronaldo da Silva Bertoncelli 02.01.2018 a 21.01.2018

17614-1 Roseli Zapotochine 15.01.2018 a 13.02.2018

18321-1 Rudinei Curzel 02.01.2018 a 16.01.2018

18131-1 Sally Luana Jablonski 02.01.2018 a 16.01.2018

6467-1 Sandra Maria Nicaretta 17.01.2018 a 31.01.2018

9910-1 e 99103-1 Sibeli Vicari Zancanaro 20.01.2018 a 18.02.2018

13728-1 Valentin Monteiro 02.01.2018 a 21.01.2018

13432-1 Widael Jadal Refosco 02.01.2018 a 16.01.2018

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 2 de janeiro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças